
OBSAH
Ročník 24. 

Strana 3 

11/2019

LETADLA
4 Havoc Xe
Představujeme RC model modelu jetu 
o rozpětí 1 metr

REPORTÁŽ
10 F3 RES na Očovej
Soutěž RC větroňů kategorie F3 RES se 
uskutečnila 14. 9. 2019

17 Spielwarenmesse 2020
Ačkoliv je tento veletrh ještě daleko, ne
dávno bylo v Praze setkání pořadatele 
s novináři

KOPTÉRY
12 Jak najít ztracený dron?
Máte-li obavy, že se váš dron ztratí a vy 
už ho nenajdete, poradíme, jak tomu 
předejít

KIT REVIEW
20 Plastikový model jako dárek?
V pokračování miniseriálu se věnujeme 
modelům vojska států tzv. Trojdohody

30 Kity z první světové, 3. díl
První světová válka nebyla jen o pěcho
tě, ale také o technice, jako byly vozidla

MODEL PRO RADOST
24 MÍG-29A Fulcrum
Postavte si vystřelovací polomaketu so
větského stíhacího letounu

VOJENSKÁ TECHNIKA
30 BMW R-12 sidecar
Postavit RC model motocyklu se 
„sajdkou" v měřítku 1:16 je opravdový 
kumšt

34 Ťažký ťahač Tatra 141
Krátce o pěkném RC modelu 1:16 
tahače Tatra 141

LODĚ
36 Alice
Pokud hledáte jednoduchý motorový RC 
model lodi, Alice by na začátek mohla 
potěšit

TISKNEME 3D
40 Symbióza plastu a dřeva, 2. díl
Dokončení stavby RC modelu letadla, 
který kombinuje klasickou dřevěnou 
stavbu s díly z 3D tiskárny

NA OBÁLCE: Nebývá moc zvykem, aby někdo udělal model modelu. Ale E-flite se „toho nebojí“ 
a připravil novinku v podobě menšího bratříčka velkého celokompozitového jetu Havoc. Novinky 
s přídomkem „Xe" má rozpětí 1 metr, použita je hmota EPO a o pohon se stará 12-ti lopatkové 
dmychadlo o průměru 80 mm, poháněné výkonným „stříďákem"

TVOŘENI
46 Tvoříme z papíru, 3. díl
Další díl našeho seriálu 
pojednává o tom, jaké 
jsou typy objektů a jak je 
využít při tvorbě našich 
vystřihovánek

RUBRIKY
15 Brouzdalův koutek 
19,33 Tipy 
50 Příště


